

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie docieplenia ścian i stropodachu budynku Biblioteki Głównej UEK wraz z wymianą części stolarki aluminiowej budynku”, (numer postępowania KZ-272-5/20).

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie docieplenia ścian i stropodachu budynku Biblioteki Głównej UEK wraz z wymianą części stolarki aluminiowej budynku”, nr postępowania: KZ-272-5/20.

W związku z pytaniami do SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach: od 20.05.2020r. do 22.05.2020r., działając w trybie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający odpowiada na trzecią część pytań dotyczących niniejszego zamówienia.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz wyjaśnieniami Zamawiającego zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym obejmującym Termomodernizację budynku Biblioteki UEK w Krakowie, odnosząc się do udostępnionego przez Państwa w dniu 19.05 zestawienia ślusarki okiennej proszę o informację czy w ramach inwestycji należy dostarczyć kompletną ślusarkę zgodnie z zestawieniem?

W przedmiarze robót wymieniono wyłącznie okna o symbolach OD1-OD5. W udostępnionym zestawieniu nie występują okna o zadanych symbolach. Bardzo proszę o jednoznaczne określenie, które elementy ślusarki należy dostarczyć w ramach zamówienia i w jakiej ilości.

Dodatkowo proszę o informację czy kosztorys ofertowy winien być wypełniony i złożony zgodnie z załącznikiem nr. 7, oraz zgodnie ze wskazanymi w nim ilościami?

Odpowiedź 1

Okna są na rysunku z zestawieniem stolarki drzwiowej.

Poprawiony Kosztorys ofertowy, stanowi załącznik do niniejszych pytań i odpowiedzi.

Pytanie 2

Proszę o podanie parametrów charakterystycznych wycieraczki systemowej przed drzwiami wejściowymi

Odpowiedź 2

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań. Typowa systemowa wycieraczka z kraty zabezpieczonej przed korozją

Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie informacji na temat daszków systemowych. Analizując dokumentację, w pozycji 7.4 przedmiaru robót przyjęto 4.95m² daszków systemowych ze szkła klejonego, natomiast na rysunku NR19 DETAL I, pokazano 6 daszków 110x150 cm oraz 2 daszki 140x135 cm co daje łączną powierzchnię 13,68m². Którą ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 3

W poz. 7.4 należy przyjąć powierzchnię daszków 13,68m² (6szt 110x150cm i 2szt 140x135cm).

Poprawiony Kosztorys ofertowy, stanowi załącznik do niniejszych pytań i odpowiedzi.

Pytanie 4

Proszę o doprecyzowanie informacji czy ujęte w poz. 3.1 przedmiaru Kraty stalowe systemowe HMS ocynkowane ogniowo, wchodzi w skład zamówienia

Odpowiedź 4

Kraty należy wycenić.

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie informacji na temat kolców na ptaki. Proszę podać ilość drutów oraz ich rozstaw.

Odpowiedź 5

W opisie do architektury zostało wskazane rozwiązanie referencyjne - kolce na ptaki wykonane ze stali nierdzewnej, przymocowane do przezroczystej taśmy z poliwęglanu np. f-my ECOPIC lub innej równoważnej o nie gorszych parametrach.

Pytanie 6

W pozycji przedmiarowej 4.1. zapisano pozycje 'uzupełnienie ścian cegła", 50 m3. Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy to działanie.

Odpowiedź 6

Pozycja 4.1 dotyczy uzupełnienia ścian lub zamurowania otworów 3,5m3 - przy wymianie stolarki drzwiowej, okien czy przy wykonywaniu przebić montażowych mogą się pojawić takie potrzeby aby potem zamurować powstałe otwory.

Pytanie 7

W pozycji przedmiarowej 3.1. figuruje wymiana krat HMS, natomiast działanie to zostało wykreślone z projektu. Czy należy je realizować.

Odpowiedź 7

Kraty HMS należy wycenić.

Pytanie 8

W dostępnej dokumentacji brak rozwiązań odprowadzenia wody opadowej z nawierzchni kostki brukowej patio. Prosimy o udostępnienie projektu.

Odpowiedź 8

W patio są dwa spusty do odprowadzenia wód opadowych do kanalizacji.

Pytanie 9

W dostępnej dokumentacji brak zestawienia okien aluminiowych dla pozycji 5.1.- 5.5 przedmiary. Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź 9

To pytanie było, zestawienie jest podane rysunkach okien.

Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający uznaje, że za opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu należy uznać Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z niniejszymi odpowiedziami oraz wyjaśnieniami oraz załączonymi załącznikami z dnia 22.05.2020r.

Jednocześnie Zamawiający uznaje, że Wykonawcy, którzy złożą ofertę zapoznali się niniejszym dokumentem (pismem) oraz zaakceptowali jego treść.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert oraz otwarcia ofert, nie ulega zmianie.

Załączniki:

1. Poprawiny Przedmiar Robót – załącznik nr 7 do SIWZ.

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr inż. *[Signature]* Hanna Bielatowicz

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr *[Signature]* *[Signature]*